Открытое акционерное общество
"Автоприцеп-КАМАЗ"

пр. Кулакова, д. 18, г. Ставрополь, 355044
Тел. (8652) 38-70-77, тел./факс (8652) 56-03-11, E-mail: mail@szap.ru

ОГРН 1022601930614, ИНН 2635002815/ КПП 263601001
расч. сч. № 40702810360000101652 в Северо-Кавказском банке СБ РФ

г. Ставрополь, БИК 040702660, кор. сч. 30101810600000000660

  ____20.02.14 г._____ № _____050/149_______

На № __14/14 ГПВ__ от ____04.02.14 г._____

Россия, г. Санкт-Петербург,
ул. Промышленная, д. 40а

ООО «ВМПАВТО»
Главному специалисту

по промышленному внедрению
Лобанову В.С.

Настоящим сообщаю, что пластичные смазки МС-1000 и МС-1510 (Blue)

разработки и производства ООО «ВМПАВТО» внесены в руководства по экс-
плуатации по всему модельному ряду прицепной техники, выпускаемой ОАО
"Автоприцеп - КАМАЗ".

С уважением,

Главный конструктор
ОАО "Автоприцеп - КАМАЗ" Синкевич В.В.